
terça-feira, 18 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020 
PA: 110/20. Edital: 28/20. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de kits para testes rápidos de Covid-19. 
Período de Acolhimento das Propostas: 19 a 24/08/2020, às 09h. Abertura da Sessão: 24/08/20, às 09h15. Disputa de 
Lances: 24/08/20, às 09h25. Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br. Informações: E-mail 
licitacao@uaua.ba.gov.br e tel.: (74) 3673-1707, das 08h às 1h. Uauá, 18/08/20. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78D71C9144A38BE0B256D744AB1F9E8F


		2020-08-18T09:58:06-0300




